
Celkem vč. DPH
1 453 900,- Kč

Palivo

Benzin

Pohon

Všech kol

Převodovka

Aut. DSG7

Výkon

150 kW / 204 koní

Objem

1984 cm3

Model

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT 1 453 900,- Kč

Benzin / 2.0 l / 150 kW (204 koní) / Aut. DSG7

Spotřeba paliva 7,8 l/100km

Emise CO2: 178 g/km

Design

Barva interiéru Interiér R-Line Černá Soul 0,- Kč

Vnější lakování Bílá Pure 0,- Kč

19" kola z lehké slitiny Coventry 0,- Kč

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 10



Sériová výbava 12V zásuvka vpředu
12V zásuvka vzadu

v zavazadlovém prostoru

18" dojezdové rezervní kolo
rozměry 145/18 R18
sada nařádí a zvedák vozu

19" kola z lehké slitiny Coventry
8.5J x 19
rozměry pneumatik 255/45 R19

2x USB-C porty vpředu
nabíjecí výkon až 45 W

8 reproduktorů
Adaptivní regulace podvozku DCC Pro

nová generace adaptivního podvozku s dvouventilovými tlumiči
sériově pro variantu eHybrid a 4MOTION

Adaptivní tempomat ACC
automatická regulace bezpečného odstupu od vpředu jedoucího vozidel
s prediktivní regulací rychlosti a omezovačem rychlosti
s funkcí "stop & go"

Ambientní osvětlení exteriéru
podsvícené logo VW předu i vzadu
podsvícená lišta mezi světlomety a zadními světly
podsvícení vnějších klik dveří

Ambientní osvětlení interiéru R-Line
výběr z 30 barev
osvětlení přístrojové desky a dveří
podsvícené dekory vpředu

App-Connect Wireless
bezdrátové propojení chytrého telefonu s infotaintmentem vozu (Apple Carplay a Android
Auto)

Asistent rozjezdu do kopce
Automatická klimatizace Climatronic

3zónová
automatická regulace
nastavení teploty oddělené pro řidiče, spolujezdce a pasažéry vzadu
senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci

Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců

Bezpečnostní šrouby kol

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 10



ochrana proti krádeži
Boční airbagy vpředu a vzadu

s hlavovými airbagy vpředu
se středovým airbagem vpředu

Čalounění stropu
v černém provedení

Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce
u spolujezdce s možností deaktivace
bez kolenních airbagu

Čelní sklo tepelně izolující

Dešťový senzor
Digital Cockpit Pro

úhlopříčka displeje 10,25"
volitelné profily zobrazení jízdních informací
povrchová úprava displeje zabraňující odrážení světla a oslňování řidiče

Digitální radiopřijímač (DAB+)
rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
závislý na síle signálu v daném místě

Displej infotainmentu
dotykový displej infotainmentu s úhlopříčkou 12,9" / 32 cm
s rozlišením 1920 x 1080 pixelů

Elektromechanická parkovací brzda
s funkcí Auto Hold

Elektronický imobilizér
Front Assist

s funkcí automatického nouzového brždění
s rozpoznáním chodců a cyklistů

Front Cross Traffic Alert
asistent vjezdu do křižovatky

Hlavové opěrky na zadních sedadlech
2 plnohodnotné opěrky na vnějších sedadlech

Interiérový dekor R-Line
ISOFIX

příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle spolujezdce a na vnějších zadních
sedadlech

Keyless Start
bezklíčové startování pomocí tlačítka

Kryty vnějších zpětných zrcátek
lakované v barvě karoserie

Lane Assist
asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu

LED světlomety Plus
LED světlomety se dvěma světelnými moduly
LED podsvícená lišta mezi světlomety
Light Assist

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 10



automatické přepínání dálkových a potkávácích světel
dynamická regulace dosahu světlometů s funkcí přisvěcování do zatáček
světla do špatného počasí (ekvivalent mlhových světel)
propojená 3D LED zadní světla s animací (1 typ animace)
statické ukazatele změny směru jízdy

Loketní opěrka vpředu
Make-up zrcátka ve slunečních clonách

s osvětlením

Multifunkční volič jízdních zážitků
s integrovaným OLED displejem
s možností nastavení:
předkonfigurovaných "Atmosfér" (Lounge, Energetic, Joy, Minimal, Me)
jízdních režimů
hlasitost audiosystému
ambientního osvětlení

Nástupní prahové lišty
hliníkové provedení

Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách
Paket Navigace Discover

dotykový displej infotainmentu s úhlopříčkou 12,9" / 32 cm
navigační systém Discover
hlasový asistent IDA
telefonní rozhraní Comfort s indukčním nabíjením pro 2 zařízení, nabíjecí výkon až 15 W
2x USB-C na středové konzoli vzadu, nabíjecí výkon až 45 W

Palivová nádrž o objemu 58 litrů
pro varianty 4MOTION

Pedály s kryty z ušlechtilé oceli

Povinná výbava
výstražný trojuhelník
lékárnička (dle německé normy)
reflexní vesta

Prodloužená záruka 5 let / 100 000 km
podle toho, která situace nastane dříve

Příprava na We Connect a We Connect Plus
pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace
Systém We Connect je nehmotným produktem (aplikací resp. softwarem) společnosti
Volkswagen AG, 38436 Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je jejím výhradním
prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně
hardware nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru společnost
Volkswagen AG žádným právním způsobem nezastupují.
Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90 dní od předání vozu zákazníkovi, začne
běžet bezplatná lhůta. Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná lhůta je v
tom případě kratší.
součástí přípravy není App-Connect

Rozpoznávání dopravních značek
Side Assist a Rear Traffic Alert

asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání "mrtvého úhlu")

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 10



upozornění na hrozící nebezpečí pomocí světelné signalizace ve vnějším zěptném zrcátku
asistent Rear Traffic Alert sledující provoz za vozem při vyparkování
v případě nutnosti nouzově brzdí

Sluneční rolety zadních bočních oken
ručně nastavitelné

Systém sledování únavy a pozornosti
varuje řidiče před únavou a nově i před rozptylováním (např. při používání telefonu)

Textilní koberečky
černé
vpředu a vzadu

Tísňové volání eCall
služba eCall je systém používaný u vozidel v EU, který v případě vážné dopravní nehody
automaticky zavolá na bezplatné číslo tísňového volání 112 a umí přivolat automaticky
záchranné složky pomocí GPS souřadnic
systém lze aktivovat i ručně stisknutím tlačítka "SOS" ve stropnici

Top sportovní sedadla vpředu
manuálně výškově nastavitelná
s integrovanými hlavovými opěrkami a označením "R"
ergoActive sedadlo na straně řidiče
masážní funkce vpředu
pneumaticky nastavitelné bederní opěrky vpředu ve 4 směrech

Tříbodové bezpečnostní pásy
vpředu a vzadu
vpředu s výškovým nastavením a předepínači
signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů (grafická a akustická)

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná
nastavitelná, vyhřívaná
s paměťovou funkcí

Vnitřní zpětné zrcátko
s automatickou clonou

Winter paket
vyhřívaná sedadla vpředu
vyhřívaný multifunkční volant v kůži

Zadní mlhové světlo
na jedné straně
2x světlo signalizace couvání

Zadní parkovací kamera
Zatmavená okna

zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní okno víka kufru
vrstvená bezpečnostní skla snižující průnik hluku do vozu

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 10



Volitelná výbava $0H Sériové potahy sedadel R-Line 0,- Kč

potahy středů sedadel v látce R-Line
vnitřní části bočního vedení z mikrovlákna ArtVelours
vnejší část bočního vedení z umělé kůže

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 10



Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie SUV

Počet dveří 5

Míst k sezení 5

Motor

Palivo Benzin 95

Maximální výkon spalovacího motoru 150 kW (204 koní)

Zdvihový objem 1 984 cm3

Počet válců 4

Pohon Všech kol

Převodovka Aut. DSG7

Třída efektivity

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 224 km/h

Hlučnost 67 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 2 400 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 1 835 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 190 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 260 kg

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 12%) 2 400 kg

Hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy 4 800 kg

Maximální povolené zatížení tažného zařízení 100 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 653 mm

Šířka (bez zrcátek) 1 866 mm

Délka (bez tažného zařízení) 4 792 mm

Rozvor 2 790 mm

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 10



Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma EURO 6 EB

Emise částic 0,00015 PM

Emise NOx 0,0208 g/km

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 10



Moje financování
Úvěr

Parametry financování

Cena vozu pro financování 1 453 900 Kč

Splátka předem 50 %

Doba splácení 48 měsíců

Poslední nerovnoměrná splátka 10 %

Měsíční splátka vč. DPH 16 713 Kč

Výše úvěru 726 950 Kč

Celková platba úvěru včetně pojištění 947 591 Kč

Úroková sazba 3,30 %

RPSN* 12,39 %

Měsíční splátka úvěru 13 350 Kč

Měsíční splátka pojištění 3 363 Kč

Parametry pojištění

Pojišťovna Allianz pojišťovna a.s.

Varianta značkového pojištění BASIC Volkswagen Pojištění Allianz

Popis balíčku pojištění Volkswagen Pojištění Allianz BASIC

Limit pojištění skel 10 000 Kč

Spoluúčast 10 %

Váš věk 31 - 49 let

Počet bezeškodných měsíců 36

Volkswagen Ledová Trefa - nízký úrok

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 9 z 10



Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny neomezené kartelovou dohodou, včetně DPH ve výši 21%, pokud není uvedeno jinak. Ve velmi výjimečných případech je možné, že tyto údaje o ceně nejsou zcela
aktuální. Kontaktujte prosím Vašeho prodejce, aby Vám na základě kalkulace podal detailní informaci o ceně. Změny v modelových variantách, konstrukci, výbavě, technických údajích, ceně i chyby při vkládání dat jsou
výslovně vyhrazeny. Vyobrazená vozidla jsou částečně vybavena dodatečnou výbavou za příplatek, resp. na vyobrazeních jsou ukázány dodatečné výbavy, u kterých je povinný příplatek, a detaily výbavy, které nejsou k
dispozici pro všechny modelové varianty.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších
propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření
smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý
odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky,
jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Tayron R-Line 2,0 TSI 150 kW 4MOT
Nabídka ze dne 28.04.2025 Číslo nabídky: 295WVM1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 10 z 10


